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Opakowanie ozdobne słodyczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie ozdobne słodyczy 

wykonane w kształcie woreczka z folii celofanowej lub polietylenowej, 

mającego w stanie złożonym zarys prostokątny. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w układzie 

słowno-kolorystyczno-graficznym i układzie linii na jego ścianie frontowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia opakowanie słodyczy w 

widoku perspektywicznym w ujęciu z przodu, w wersji czarno-białej, wewnątrz 

którego znajdują się cukierki w owijkach, a fig. 2 - to samo opakowanie w 

wersji kolorowej. 

Jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2 opakowanie ozdobne 

słodyczy ma ścianę frontową o zarysie prostokątnym z tłem przeźroczystym 

oraz w kolorze czerwono-pomarańczowym i ich odcieniach. W centralnej części 

ściany frontowej opakowania znajduje się element przeźroczysty o zarysie 

zbliżonym do prostokątnego z zaokrąglonym częściowo górnym jego bokiem, 

na którego tle jest nadrukowana figura obrazująca spiralną muszlę ślimaka, 

której bok wewnętrzny jest płynnie połączony z górnym łukiem elementu 

przeźroczystego, a bok zewnętrzny z prawym prostym bokiem części 

prostokątnej elementu przeźroczystego. Na powierzchni elementu ślimakowego 



znajdują się pasma usytuowane spiralnie w kolorze czerwono-pomarańczowym 

i żółtym z ich odcieniami, zachodzące na górną łukową kolorystyczną część 

opakowania i opadające ku podstawie opakowania. 

Z kolei, nad łukową częścią ściany frontowej umieszczony jest napis 

„Mieszanka Wawel" usytuowany również łukowo, wykonany drukowanymi 

literami w kolorze białym z brązową ich obwódką, a nad nim na czerwonym tle 

dalszej części opakowania znajduje się logo „WAWEL" w postaci figury 

granatowej o zarysie zbliżonym do prostokąta z wklęsłym jego dolnym bokiem 

z białą soczewkową obwódką, na tle której umieszczony jest usytuowany 

łukowo napis „Wawel" wykonany stylizowanymi białymi literami. Ponadto, z 

prawej strony figury granatowej znajduje się figura w kształcie półpierścienia w 

kolorze jasnobrązowym z łukowo usytuowanym na niej napisem „prawdziwa 

czekolada" wykonanym w kolorze białym, a wewnątrz niej znajdują się figury 

imitujące czekoladę w kształcie kostki prostopadłościennej oraz połamanych 

elementów spiralnych w kolorze ciemnobrązowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ozdobne słodyczy wykonane w kształcie woreczka z folii 

celofanowej lub polietylenowej o zarysie prostokątnym, uwidocznione na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- ma ścianę frontową o zarysie prostokątnym z tłem przeźroczystym oraz w 

kolorze czerwono-pomarańczowym i ich odcieniach, przy czym w centralnej 

części tej ściany znajduje się element przeźroczysty o zarysie zbliżonym do 

prostokątnego z zaokrąglonym częściowo górnym jego bokiem, na którego tle 

jest nadrukowana figura obrazująca spiralną muszlę ślimaka, której bok 



przejściami w pofalowane dolne obrzeże górnej części tej ściany w kolorze 

brązowym z jego pasmowymi odcieniami z przylegającym do niego wąskim 

żółtym pasmem, na tle których znajdują się napisy usytuowane poziomo w 

trzech wierszach zawierające słowa:" Mieszanka krakowska" wykonane 

stylizowanymi literami w kolorze żółtym, a pod nimi napis „cukierki w 

czekoladzie" wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze białym 

usytuowany nad białą poziomą linią; 

- nad wspomnianymi napisami do obrzeża brązowego przylega figura granatowa 

o zarysie zbliżonym do prostokątnego z wklęsłym dolnym jego bokiem z 

soczewkową białą jego obwódką na powierzchni której znajduje się napis 

„Wawel" wykonany stylizowanymi białymi literami, stanowiąca logo 

„WAWEL", do której to figury i obrzeża brązowego z kolei przylega element 

prostokątny w kolorze żółtym; 

- na bocznych ścianach opakowania na żółto-pomarańczowym tle znajdują się 

rysunki cukierków prostopadłościennych z owijkami żółtymi, jasnobrązowymi, 

czerwonymi, ciemnobrązowymi i granatowymi ich kokardami, pod którymi 

umieszczone są odpowiednio napisy „cytrynowo-waniliowy, marcepanowy, 

nugatowy i czekoladowy". 



Fig. 1 



Fig. 2 
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